
Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бижбулякский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

№  91-1 /61                                                                      от  18 июня   2019 года                                                

О назначении   дополнительных выборов депутата Совета   

муниципального района Бижбулякский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва  по  избирательному округу № 14 

 

  

  В соответствии со статьями 10, 26,  71 Федерального Закона  «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»,  статьями 10, 25, 88 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, и на основании решения Совета муниципального 

района Бижбулякский район Республики Башкортостан от   24 мая   2019 

года  №207/24-04 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  

четвертого созыва по избирательному округу №14 Быкова Алексея 

Александровича», территориальная избирательная  комиссия 

муниципального района   Бижбулякский район Республики Башкортостан 

решила: 

 1.Назначить на  8 сентября   2019 года дополнительные выборы 

депутата Совета муниципального района Бижбулякский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва    по избирательному округу № 14. 

 2. Опубликовать  настоящее решение в общественно-политической 

газете Бижбулякского района  РБ  «Светлый путь». 

 3.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района      Бижбулякский район Республики Башкортостан   В.В.Семенова. 

  

 

Председатель                                            В.В.Семенов 

Секретарь                                                  З.М.Гарипова 

 


